
UCHWAŁA NR XLVIII/379/18
RADY GMINY SANTOK

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wawrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz. 994) Rada Gminy Santok uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Wawrów o brzmieniu ul. Olchowa dla  drogi gminnej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 196/25, obrębu Wawrów;

§ 2. Plan sytuacyjny położenia ulicy stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: 0DA6A400-0D3C-4C5E-A16D-5EC3296353E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/379/18

Rady Gminy Santok

z dnia 6 września 2018 r.

Id: 0DA6A400-0D3C-4C5E-A16D-5EC3296353E7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym uchwałę w sprawie
nadania nazwy ulic podejmuje Rada Gminy.

Decyzję o nadaniu nazw dla dróg publicznych podjęto w związku z powstającą nową zabudową
w miejscowości Wawrów. Nadanie nazwy, a w dalszym etapie oznaczenie nieruchomości numerami
porządkowymi do przedmiotowych dróg, pozwoli na zachowanie ładu przestrzennego w zakresie numeracji
porządkowej.

Id: 0DA6A400-0D3C-4C5E-A16D-5EC3296353E7. Podpisany Strona 1




